Oorespondențele sînt a se adresa la:
Redacțiunea „Telegraful Român”, strada Măcelarilor Nr. 30
Epistole nefrancate se refuză. — Articuli nepublicați nu se înapoiază.

INSERȚIUNILE

Pentru odată 7 cr. — de două ori 12 cr. — de trei ori
15 cr. rîndul cu litere garmond — și timbru de 30 cr. pentru
de-care publicare.

Sibiu, 3/15 Decembrie 1884.

Din generațiune în generațiune se susține o credință veche, contra căreia știința modernă a ridicat arma, și o a tacsat de poveste.

Această poveste, căci pentru binele obstesc și iubirea de pace poveste o vom numi și noi — această poveste susține că lebeda înainte de moarte cântă.